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USD/TRY: Dün beklentilerin üzerinde açıklanan TÜFE verisi sonrası açıklama yapan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek, ocak ayı enflasyonunda olumsuz hava koşulları ve dönemsel unsurların etkili olduğunu, bu etkilerin ana eğilimi kalıcı

olarak bozmayacağını belirtti. Yurtdışında ise Fed yetkililerinin açıklamaları takip edildi. Açıklamalar Fed üyeleri arasındaki

görüş ayrılıklarının sürdüğüne işaret etti. Atlanta Fed Başkanı Bostic, 2026 yılında faiz indirimi öngörmezken, Miran ise Fed

para politikasının fazla sıkı olduğunu ve faizlerin yıl boyunca 100 baz puan düşürülmesi gerektiğini söyledi. Öte yandan,

ABD’deki kısmi kapanma son bulurken, yapay zekadaki gelişmelerin geleneksel yazılımların yerini alabileceğine yönelik

spekülasyonlar teknoloji hisselerinde satış baskısı yarattı. Nasdaq %1,4 oranında düşüş kaydetti. Yapay zeka alanında

faaliyet gösteren Anthropic’in piyasaya sürdüğü yeni yasal otomasyon aracı, yapay zeka kaynaklı dönüşümün iş modelleri

üzerindeki etkilerine ilişkin endişeleri artırmış görünüyor. Bu sabaha bakıldığında ABD vadelilerinde sınırlı da olsa baskı

devam ediyor. Dün güç kaybeden Dolar Endeksi (DXY) bu sabah yatay bir görünüm sergiliyor. Kur tarafında da Dolar/TL’de

43,50 civarındaki hareketler devam ediyor. Bugün veri gündemine bakıldığında, yurtiçinde şubat ayı Reel Efektif Döviz Kuru

Endeksi takip edilecek. Yurtdışında ABD’de ocak ayı hizmet sektörü nihai PMI verisi, ISM imalat dışı endeksi ile ocak ayı ADP

özel sektör istihdam değişimi öne çıkıyor.

EUR/USD: ABD’de Fed üyeleri arasında görüş ayrılıkları dikkat çekti. Fed Guvernörü Miran bu yıl 1 puanın üzerinde faiz

indirimi beklerken, Richmond Fed Başkanı Barkin enflasyonun hala hedefin üzerinde olması nedeniyle temkinli duruşun

sürmesi gerektiğini vurguladı. Diğer taraftan ABD’de hükümetin kısmi kapanması sona ererken, gün içinde yapay zekadaki

hızlı büyümenin geleneksel yazılım iş modellerini tehdit edebileceği endişeleri riskten kaçışı artırdı. Buna ek olarak, ABD’nin

Umman Denizi’nde İran’a ait bir insansız hava aracını düşürdüğüne yönelik haber akışı jeopolitik risk algısını yükseltti. Bu

sabah Dolar sakin bir tablo çizerken, parite 1,1830 civarında yatay. Teknik olarak paritede 1,1805 desteği korundukça 1,1875

gündemde kalabilir. Söz konusu seviyelerin dışında 1,1775 destek, 1,1910 direnç olarak izlenebilir. Veri gündeminde Euro

Bölgesi PMI ve öncü TÜFE verileri ile ABD’de ADP özel sektör istihdamı, ISM hizmet endeksi ve büyük şirket bilançoları takip

edilecek.
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XAU/USD: Dün %6,1 değer kazanan değerli maden toparlanma eğilimini bu sabah itibariyle sürdürüyor. ABD ile İran

arasında jeopolitik gerilim dün ABD’nin İran dronu düşürmesiyle tekrar yükselse de, Trump ABD-İran diplomatik

görüşmelerinin sürdüğünü açıkladı. Fed tarafında Trump’a yakın Miran 2026’da toplam 1 puan faiz indirimi beklediğini

belirtirken, Barkin enflasyonun hedefin üzerinde kaldığını vurgulayarak temkinli duruşun sürmesi gerektiğine söyledi. Bugün

açıklanacak ADP özel sektör istihdam verisi iş gücü piyasası hakkında görünüm sunacak. İstihdam verisine ek olarak bugün

ABD’de ocak ayı hizmet sektörü nihai PMI verisi ve ISM imalat dışı endeksi açıklanacak. Teknik görünümde, 5.000 – 4.876

seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükselişin devamı halinde ise 5.125 – 5.250 seviyeleri sıralı dirençler olarak öne

çıkıyor.

Brent Petrol: Brent petrol, Umman Denizi'nde ABD'ye ait uçak gemisi yakınlarında İran’a ait bir insansız hava aracını

düşürmesiyle yeniden alevlenen jeopolitik gerilimlerin etkisiyle 68 USD seviyesine kadar yükseldi. Başkan Trump, diplomatik

kanalların açık olduğunu vurgularken, ABD-İran görüşmelerinin cuma günü yapılacağı teyit edildi. Fiyatlara destek veren bir

diğer unsur ise dün ABD’de açıklanan API verilerine göre ABD ham petrol stoklarının geçen hafta 11,1mn varil azaldığını

işaret etmesi oldu. Bu azalış, son ayların en büyük haftalık düşüşü olarak dikkat çekiyor. API rakamlarının bugün resmi

verilerle doğrulanması halinde arz-talep dengesine ilişkin belirsizlikler artabilir. Bu ortamda, petrolde yükseliş isteğinin devam

etmesi halinde 68,40 USD yakın direnç olarak izlenebilir. Aksi durumda, 66,15 USD öne çıkan destek konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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